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واتس آپ و گوگل پلى رفع فیلتر شد
در جلسه روز (سه شنبه) شوراى عالى فضاى مجازى، پس از بحث و بررسى، اعضا ضمن تاکید بر اهمیت حکمرانى قانونمند در فضاى مجازى به رفع محدودیت هاى دسترسى

 به برخى سکوهاى پرکاربرد خارجى شامل واتساپ و گوگل پلى، با اجماع راى مثبت دادند.

با اجماع راى مثبت اعضاى شوراى عالى مجازى؛
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سرمقاله

اردوغان و گشایش جبهه 
جدید در شمال سوریه

همزمان با سقوط بشار اسد و ایجاد 
تنش در خاك سوریه ، اردوغان رئیس 
جمهور ترکیه فرصت را براى تسویه 
حساب با کردها مناسب دیده و طى 
چند روز گذشته بارها جنگنده هاى 
ارتش این کشــور، مواضع کردها در 
شــمال ســوریه را مورد هدف قرار 
داده انــد.  باید گفــت نیروهاى کرد 
دموکراتیک سوریه (قسد) به عنوان 
یکى از بازیگران کلیدى در شــمال 
سوریه شناخته مى شوند که گویا  در 
ائتلاف آمریکایى علیه تروریست هاى 
داعش شرکت دارند اما آنکارا آنها را 
امتداد شبه  نظامیان حزب کارگران 
کردستان مى داند، حزبى که ترکیه 
آن را در فهرست سازمان تروریستى 
قرار داده است از این رو از زمان سقوط 
نظام بشار اسد تاکنون، ترکیه بارها 
مناطق مرزى و کرد نشین سوریه را 

هدف قرار داده است.
ساخت و پاخت ترکیه با الجولانى 
به نظر مى رسد که آنکارا از به قدرت 
رسیدن  هیئت تحریر الشام در سوریه 
براى فشار بر کردها در شمال استقبال 
مى کند. ترکیه این گروه را به عنوان 
سازمانى معرفى مى کند که مى تواند 
دولتى بوروکراتیک ایجاد کند، نظم و 
قانون را برقرار کند و به مردم سوریه 
که تنــوع جمعیتى بالایــى دارند، 
خدمت کند. به همین دلیل است که 
آنکارا، به عنوان یکى از اعضاى ائتلاف 
ناتو، پیشنهاد حمایت تسلیحاتى از 
هیئت تحریرالشــام را مطرح کرده 
است و اردوغان اکنون در پى تدارك 
سفر به دمشق و دیدار با مقامات دولت 
انتقالى است.شاید وى مى خواهد با 
کنترل «ابومحمــد الجولانى» رهبر 
تحریرالشام، سازوکارهاى این گروه را 
مطابق با دیدگاه هاى خود شکل دهد 
تا به هدف نهایى اش دست یابد؛ یعنى 
نابودى منطقه خودمختار کردها در 
شمال سوریه.  دولت انتقالى سوریه 
هم که روابطى پیچیده با ترکیه دارد، 
اخیراً اعلام کرده اســت که مناطق 
تحت کنترل کردها بایــد دوباره به 
دست دولت مرکزى سوریه بازگردد از 
این رو دولت سوریه از کردها خواسته 
اســت تا تمامى ســلاح هاى خود را 
تحویل دهند. اگرچه دولت الجولانى 
هدف از این تغییر رویکرد را  برقرارى 
ثبات بیشتر در کشــور و در راستاى 
مصالحه داخلــى تعریف مى کند اما  
تحلیل گــران معتقدند کــه دولت 
جدید سوریه تلاش خواهد کرد  براى 
بازپس گیرى کنترل مناطق کردستان 
سوریه، به تدریج فشــار بیشترى بر 
کردها وارد کند و در عین حال تلاش 
کند تا از حمایت هاى خارجى خود در 

این زمینه استفاده کند.
مقاومت کردها در شمال 

سوریه 
کردهاى ســورى معتقدند اقدامات 
ترکیه در منطق تحــت کنترل آنها، 
راه را براى ثبات سیاســى در سوریه 
مى بنــدد از این رو طــى روزهاى 
گذشته نیروى قسد براى نبرد عین 
العرب که نبردى محورى به شــمار 
مى آید، آماده مى شــود. همچنین 
تظاهــرات اخیر کردهــا در منطقه 
قامیشلى نشــان دهنده نگرانى هاى 
آنها نسبت به اقدامات نظامى ترکیه 
در شمال ســوریه و عزم و اراده این 
گروه براى حفظ هویت و حقوق خود 
در سوریه است و این حرکت ممکن 
است تاثیرات زیادى بر روند مذاکرات 
و تحولات سیاسى در آینده این کشور 
داشته باشــد. در کنار این اقدامات، 
مظلــوم عابدى، فرمانــده نیروهاى 
دموکراتیــک ســوریه از آمادگــى 
نیروهاى خود براى ارائه پیشــنهاد 
ایجاد منطقه عارى از سلاح در عین 

العرب خبر داد. 
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سیدامیرمیریان / گروه سیاست
Naslefarda@gmail.com

بانک صادرات ایران مدیریت شــعب اســتان اصفهان در نظر دارد: کاغذهاى امحایى خود را از طریق مزایده عمومى
 به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ برگ شرکت در مزایده و معرفى نامه بازدید از تاریخ 
درج این آگهى به مدت 7 روز کارى از ساعت 8 صبح لغایت 14 به سرپرستى بانک صادرات واقع در میدان آزادى، ابتداى خیابان 
آزادگان، طبقه پنجم، دایره تدارکات مراجعه و جهت بازدید به انبار مرکزى بانک صادرات اصفهان واقع در جاده اصفهان- تهران 
روبروى پالایشگاه- جنب کارخانه شیر پگاه و آرد انوشیروان- خیابان هجدهم- بعد از چهارراه اول سمت چپ- انبار مرکزى 
بانک صادرات اصفهان مراجعه و در صورت تمایل به خرید 10٪ قیمت پیشنهادى خود را طى یک فقره چک بانکى (تضمین شده) 
در وجه دایره حسابدارى و بودجه بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان همراه با برگ پیشنهاد قیمت و فرم شرایط مزایده 
در پاکت هاى دربسته و ممهور به مهر و امضا حداکثر تا پایان وقت ادارى روزدوشنبه مورخ 1403/10/24 به حوزه حراست واقع 

در میدان آزادى- ابتداى خیابان آزادگان- ساختمان مرکزى بانک صادرات طبقه هفتم بصورت حضورى تحویل نمایند.
*شایان ذکر مى باشد بازگشایى پاکات روز چهارشنبه 1403/10/26 ساعت 13 برگزار مى گردد.

شرایط عمومى شرکت در مزایده:
1- فروش کاغذهاى امحایى براساس بالاترین قیمت پیشنهادى و به صورت نقد خواهد بود.

2- در صورت انصراف برنده، سپرده شرکت در مزایده به نفع بانک ضبط خواهد شد و سپرده نفر دوم و سوم تا ده روز پس از اعلام 
نتیجه و مشخص شدن برنده مزایده نزد بانک باقى خواهد ماند.

3- به درخواست هاى مخدوش، مشروط و غیر شفاف و چک هاى جارى اشخاص و شرکت ها ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- بانک در رد یا قبول پیشنهادات رسیده به تشخیص خود مختار خواهد بود و شرکت کنندگان در مزایده حق هرگونه ایراد و 

اعتراض بعدى و احتمالى را از خود سلب و اسقاط نمودند.
5- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 36690052 و 36694489-031 دایره تدارکات بانک صادرات اصفهان و یا 

شماره تلفن هاى 33804021 الى 33804022-031 واحد انبار مرکزى تماس حاصل فرمایید.
6- مدارك لازم براى شرکت در مزایده:

الف) یک فقره چک بانکى تضمین شده از یکى از شــعب بانک صادرات و یا ضمانتنامه شرکت در مزایده بدون قید و شرط از 
بانکهاى غیر از بانک صادرات ایران با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید در وجه دایره حسابدارى معادل 10٪ جمع کل مبلغ پیشنهادى 

ب) فتوکپى مدارك شناسایى شرکت کننده در مزایده

آگهى مزایده شماره 1403/5        
فروش کاغذهاى امحایى و باطله بانک صادرات مدیریت شعب استان اصفهان

بانک صادرات ایران- مدیریت شعب استان اصفهان

         نوبت اول

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخــب آمریکا روز 20 
ژانویه آتى(یکم بهمن ماه)، به طور رسمى قدرت در کاخ 
سفید را تحویل خواهد گرفت. با این حال، طرح مواضع 
جنجالى و عجیب خود را از همین حالا آغاز کرده است. 
به عنوان مثال، ترامپ به تازگى در موضع گیرى عجیبى 
تاکید کرده که کانادا یکى از ایالت هاى آمریکا است و 
مردم این کشور دوست دارند زیر پرچم آمریکا باشند. 
موضوعى که با واکنش هاى منفى از سوى دولتمردان 
کانادایى رو به رو شده اســت. در عین حال، ترامپ در 
یک بگو مگوى عجیب با رئیس جمهور پاناما در فضاى 
مجازى که گفته بود متر به متر کانال پاناما به دولت این 
کشور تعلق دارد، تاکید کرده که «حالا خواهیم دید!» 
او سپس عکسى از کانال مذکوررا گذاشته و نوشته که 
به کانال ایالات متحده آمریکا خوش آمدید. او اخیرا نیز 
در موضع گیرى عجیبى گفته است که مى تواند تایید 
کند آمریکا در دوره حضور وى در قدرت به عصر طلایى 
خود بازخواهد گشت. در عین حال، اخبار مختلفى دال 
بر اراده ترامپ جهت وضع تعرفه هاى گمرکى سنگین بر 
کالاهاى صادراتى از اروپا به آمریکا نیز مطرح مى شود. 
موضوعى که مى تواند شــکافى قابل توجه را در  روابط 
آمریکا با متحدان اروپایــى اش ایجاد کند. با این همه، 
بسیارى این سوال را مطرح مى کنند که به راستى چرا 
باید ترامپ قبل از حضور در قدرت، تا این حد جنجال 
ســازى کند؟ به بیان ســاده تر، چرا او برخلاف اغلب 
سیاستمداران که دوســت دارند در آرامش کار کنند، 
به دنبال تحقق اهــداف و منافعش در فضاى جنجال و 
سروصداهاى رسانه اى اســت؟ به نظر مى رسد در این 
رابطه باید دو نکته را مد نظر داشــت. اول اینکه بخش 

زیادى  از این قبیل رویکردهاى ترامپ ریشه در شخصیت 
وى دارد. فراموش نکنیم که ترامپ یک شومن رسانه اى 
بود و با اســتفاده از اهرم رســانه و تبلیغات توانسته در 
ســال 2016 رئیس جمهور آمریکا شود. روندى که بار 
دیگر در سال 2024 تکرار شــده است. از این رو، زمانى 
که سر و صداها بخوابد و جنجال ها از ترامپ دور شوند، 
این بدان معناست که ترامپ تا حد زیادى محرك هاى 
اصلى کنش هاى سیاســى خود را از دست داده است. 
موضوعى که به هیچ عنوان براى وى خوشایند نیست. 
نکته دوم اینکه ترامپ در طى سال هاى گذشته که در 
قدرت نبوده، همواره در قالب موضع گیرى هاى مختلف 
خود سعى داشته دموکرات ها و شخصى بایدن را افرادى 
بى کفایت معرفى کند و از این رهگذر، خود را به عنوان 
نماد شایستگى و کارآمدى به آمریکایى ها بشناساند. در 
وضعیت کنونى نیز مواضع تهاجمى ترامپ نسبت به دیگر 
کشورها و دولتمردان تا حد زیادى ریشه درهمین مساله 
دارد. او از این رهگذر سعى دارد این پیام را به مردم آمریکا 
و جهان منتقل کند که تنها اوست که مى تواند آمریکا 
را به ادعاى خودش به دوران طلایى گذشته بازگرداند. 
معادله اى که از چشــم اندازى کلى بــه دنبال تقویت 

موقعیت ترامپ در قدرت است. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

پشت پرده جنجال هاى جدید ترامپ چیست؟ 
خبر آخر

 www.sepahankhabar.ir
پایگاه خبرى سپاهان خبر

جدیدترین  و به روزترین اخبار:
  اجتماعى ، اقتصادى، سیاسى،فرهنگى،  فناورى و 
ورزشى را  ازپایگاه خبرى سپاهان خبر دریافت کنید.

کاظم فرامرزى در این کتاب ـ آخرین 
شــلیک ـ هــم زندگى ســاده اش را 
براى ما روایت مى کنــد و هم زندگى 
پرتلاطم جنگــى اش را. این خاطرات 
پس از گذشت حدود دو دهه از پایان 
جنگ عراق با ایــران لباس چاپ مى 
پوشد. شاید کسانى دیگرى هم بیایند 
و خاطرات خود را از این جنگ بزرگ 
بنویسند که ما نباشیم، شاید هم باشیم! 

ولى ورقهاى تقویم براى بازگو کردن حادثــه بزرگى مثل جنگ فرصتهایى را 
فراهم مى کند. هرگاه این فرصتها فراهم شد، آن وقت نقطه کوچکى در دل دایره 
بزرگ جنگ روشن مى شود و ما مى توانیم بهره این واقعه آنطور که بود کمى 
بهتر ببینیم.  این کتاب توسط انتشارات سوره مهر به قیمت 60 هزار تومان به 

چاپ رسیده است.
لبنان در آستانه سال نو میلادى

پیشنهاد روز عکس روز

میلاد حضرت مسیح(ع) پیام آور صلح ومهرورزى مبارك باد

استان هافرهنگ سیاست

عراقچى: دیپلماسى و 
میدان نقشى مکمل براى 

یکدیگر دارند

باید با ایران هراسى مقابله 
کنیم

 پزشکى که غمخوار نقطه 
نقطه ایران است

 انوشــیروان محســنى بندپى معاون 
گردشــگرى وزارت میراث فرهنگــى، 
گردشــگرى و صنایع دســتى در جمع 
خبرنگاران درباره حواشــى هاى اخیر 
ایران هراسى و تردد گردشگران خارجى 
به کشــورمان، گفت: گردشــگر تهدید 

فرهنگى نیست بلکه یک...

ســید محمد رادمنش پزشکى است 
که دغدغه محیط زیســت استان را 
دارد و دلســوز نقطه بــه نقطه ایران 
اســت. بى گمان یکى از حاذق ترین 
پزشکان حال حاضر ایران به خصوص 
در مناطق جنوبى کشور سید محمد 

رادمنش است که علاوه بر طبابت...

باقرى تا نیم فصل 
سرمربى پرسپولیس

 است
56 2

 طبیب طبیعت ایران را بشناسید؛گردشگر، تهدید فرهنگى نیست؛
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نماینده  مجلس:

کشورهاى اسلامى علیه رژیم صهیونیستى اقامه 
دعوى کنند

سرمربى تیم بسکتبال نفت آبادان:

حامد حدادى،
 على دایى بسکتبال است 

نسل فردا گزارش مى دهد؛

صنعت نفت و گاز و مواجهه با جنگ روانى 
ترامپیست ها

مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان خبرداد:

557 راهدار و 359 وسیله نقلیه آماده راهدارى 
زمستانى
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برخورد قاطع با شایعه سازى
سخنگوى قوه  قضاییه در نشست خبرى مطرح کرد:

حمله موشکى یمن به مقر نظامى اسرائیل در «یافا»
سریع، سخنگوى نیروهاى مســلح یمن از حمله موشــکى به یک هدف نظامى متعلق به رژیم 
صهیونیستى در «یافا» اشغالى خبر داد و گفت که این حمله با موشک، هایپرسونیک «فلسطین-2» 
انجام شده است.گروه بین الملل خبرگزارى فارس، سرتیپ یحیى سریع سخنگوى نیروهاى 
مسلح یمن روز سه شنبه از حمله موشکى به یک هدف نظامى متعلق به رژیم صهیونیستى 
در «یافا» اشغالى خبر داد.سریع گفت که این حمله با موشک، هایپرسونیک «فلسطین-2» 

انجام شده است.


